Lavadora Mabe WMC1786SXCG

D\stribuidor Autor do |
» a, A.‘i\'
sureRapide: i

Electrodomesticas

CABINET & TOP PANEL

256~

WMC1786SXCG




D\S“|b

uidor Autoriz% do

Lavadora Mabe WMC1786SXCG

WMC1786SXCG




D\smbwdor Autori, do
Iﬁ% Lavadora Mabe WMC1786SXCG

WMC1786SXCG




Lavadora Mabe WMC1786SXCG

Guia Componente Descripcion

104 WDMDO0501000000 | TARJETA Ul

108 WDMAO0000000004 | CUBIERTA CONTROL

110 WDHAO0000000003 | SOPORTE FRONTAL

113 | WDMCO0500000001CP | PERILLA

114 | WDMC0502000003CP | REMATE DECORATIVO

115 | WDMDO0502000000DG | ENSAMBLE PANEL DE CONTROL
122 WDHQO0003000001 | MANGUERA DE AGUA

123 WDMC0023000001 | MANGUERA DE AGUA

124 WDHQ0003000004 |TUBO DESVIADOR DE AGUA
126 WDAAO003000005 | ABRAZADERA PARA MANGUERA
128 WPAA0403000004 |SIPHON_PIPE

129 WPAA0403000003 LIQUID_DETERGENT_INSERT
131 WPAA0403000002 |BLEACH_COVER

133 WDHAO000000100 | CUBIERTA DESPACHADOR

134 | WDPS0015000000DG |SUB ENSAMBLE MANIJA

135 WPAA0403000001 DRAWER

136 WDDAO018000001 | WATER_INLET_PIPE

138 WDMC0500000002 | CUBIERTA

140 WDKA0402000000 |DIVERTER_SUB

141 WMAA0400000002 | DIVERTER_INDICATOR

142 WPAA0400000001 DIVERTER_LEVER_PLATE

143 WMAA0400000003 | DISPENSER_INLET

144 WMAA0400000011 |DISPENSER_CLAMP

147 WDDAO018000004 | WATER_INLET_PIPE_CLAMP
148 WDMC0000000086 | CLIP

149 | WDMC0503000000MS | ENS. BOTONERA TEMP

150 WDHE040100000S | SUB ENSAMBLE DESPACHADOR




Lavadora Mabe WMC1786SXCG

Guia Componente Descripcion

154 AA0017000002 WATER_INLET_PIPE_CLAMP
158 WPAA0017000003 | WATER_INLET_PIPE_CLAMP
201 WDHA0010000000 |FILTRO EMI

202 | WDHAO0001000000DG | TAPA SUPERIOR

203 WH13X10029 VALVULA AGUA

204 WDDAO000000001 | SUSPENSION_SPRING
205 WMAAQ0000000002 |SPRING_HANGER

206 WMAA0100000002 |TOP_PANEL_PIN

208 WDMB0009000000 |PRESOSTATO

213 WDMC0020000000 |CABLEADO

214 WMAAQ0100000004 |FRONT_PANEL_PIN

216 WMAA0100000003 |FRONT_PANEL HANGER
217 WDKA0013000000 |SEGURO PUERTA

218 | WDMC0601000001DG | PANEL FRONTAL

220 WDMC0602000003 | PIN BISAGRA

223 WDMAQ200000006 |PIN PUERTA

227 WDGEO800000103 | INLET_HOSE_STRAINER
233 WDDA0200000002 |DOOR_GLASS

236 WDMC0000000027 | CUBIERTA BISAGRA

241 WDMC0602000001 | BISAGRA

243 WMAAO0000000016 |WIRE_CATCH_2

246 WMAA0000000017 |WIRE_CATCH_3

247 | WDDA0016000001DG | TAPA POSTERIOR

248 WMAAO0000000044 | TUERCA M5

249 WDMA0017000000 |BOMBA

253 WDMAO0014000000 |DAMPER

254 WMAAQ0000000009 |DAMPER_PIN




Lavadora Mabe WMC1786SXCG

Guia Componente Descripcion

255 | WMAAQ0100000001 |CORNER_BRACKET

256 WDMAO0103000000 |PATA LAVADORA

260 | WDMBO001100000S |INVERSOR

261 AA0000000024 SHIPPING_SCREW_COVER_A
262 WMAAO0000000019 |OUTSIDE_DRAIN_HOSE_CATCH
263 WDDAO000000029 | CABINET_REAR_COVER

264 AA0000000018 INSIDE_DRAIN_HOSE_CATCH
266 WDGE0800000100 | MAIN_WATER_HOSE_COLD
267 WDMC0007000000 |CABLE DE ALIMENTACION
268 WDGE0800000200 | MAIN_WATER_HOSE_HOT
269 | WMAAO0005000000 |OUTSIDE_DRAIN_HOSE

270 WDDAOOOO000008 |VENT_HOSE_COUPLING

271 | WMAAQ0000000013 |DRAIN_HOSE_CLAMP

273 WMAAO0000000012 |DRAIN_HOSE_COUPLING
274 | WMAAQ0004000000 |INSIDE_DRAIN_HOSE

275 AA0000000015 WIRE_CATCH_1

277 WHO01X10567 CUBIERTA ACCESO

278 WH01X10568 CANAL DE DRENADO

279 | WDDAO0016020000DG | PUERTA DRENADO

280 AA0000000063 LOCK_WASHERS

282 WDMC0201020000 | MARCO CUBIERTA PUERTA
283 | WDMC020101000SCP | MARCO DECORATIVO

285 | WDMAO0017000002 |FILTRO PELUSA BOMBA

286 | WMAAO0800000007 |U_SHAPE_DRAIN_HOSE

289 | WDMC0602000002 |BISAGRA

296 WDDAO300000019 |VENT_PIPE_SEAL

301 | WMAAO0300000005 |TUERCA M8




Lavadora Mabe WMC1786SXCG

Guia Componente Descripcion

302 | WMAA0300000004 | ARANDELA37 *8*2
304 | WDMC0303000001 |ASPERSOR

306 | WDMC0303000003 |SELLO PUERTA

307 WMAAO0300000014 | TORNILLO M8*48

308 WDMC0300000013 | TINA FRONTAL

310 | WDDA0302010004 |BAFFLE

311 WSCD0302000000 | CANASTA INOX

313 | WDDA0300000007 |TUB_SEAL

315 WDDAO0301000000 |TUB_BACK_SUB

316 | WDDA0300000001 |REAR_CONTERWEIGHT
321 | WDDA0300000017 |VENT_HOSE

322 WDDAO0300000010 |DRIVING_PULLEY

324 | WDDA0300000026 |THERMOSTAT_GUARD
326 WDDAO0300000011 | DRIVING_BELT

327 | WMAA0300000020 | MOTOR_WASHER

328 | WDDA0300000018 | MOTOR_SHIELD

330 | WMAAO0300000021 |TORNILLO M8%*35

333 | WDDA0305000000 |DRIVE_MOTOR_SUB

334 WPAA0309000003 | PRESSURE_HOSE_SUPPORT
335 AA0309000002 AIR_CHAMBER_RING
337 WMAAO0000000025 | PRESSURE_HOSE_CLAMP
339 | WDMC0309000000 |ENS. CAMARA DE AIRE
340 | WDDA0304000001 |DRAIN_HOSE

341 WMAAO0000000030 | PUMP_CLAMP

342 | WMAA0300000015 |TUB_DRAIN_HOSE_CLAMP
343 WMAAO0301000022 | HEATER_SUPPORT

345 | WMAA0306020000 |HEATER




Lavadora Mabe WMC1786SXCG

Guia Componente Descripcion

347 | WDDA0307000000 |GASKET_INSIDE_CLAMP

348 WDDAO0300000008 |FRONT_BOTTOM_COUNTERWEIGHT
349 | WDDAO0000000014 |GASKET_OUTSIDE_CLAMP

361 WMAA0306010000 | HEATER_THERMISTOR

362 | WDDA0000000084 | MOTOR_HARNESS

367 | WDDA0300000027 |TORNILLO M12*25

701 WIBAO0O03000007 | MANGUERA DE AGUA

702 WIBA0003000002 | MANGUERA DE AGUA




